



Til:  
MED IMB Institutt for medisinske basalfag

Dato: 08.02.2023  
Saksnr.: 2021/16124 NICLASB

### Om frafall på ernæring: Svar på innspill om opptak – om fellesundervisningen

I møte i fakultetsstyret 13.12.22, anmodet styret «om at det utredes muligheter for å gjøre endringer i fellesundervisningen for å hindre frafall pga. innpasning i andre studier». Fakultetet ber på denne bakgrunn Institutt for medisinske basalfag å utrede mulighetene å gjøre endringer i fellesundervisningen (ERN1100), med tanke på å redusere frafallet.

Fakultetet ber om at instituttet særlig svarer ut følgende problemstilling:

*Kan ERN1100 endres slik at ERN1100 og MED1100 ikke 100% overlapper? Hvordan kan i så fall en slik endring se ut, og innenfor hvilket tidsperspektiv?*

Fakultetet ber instituttet også vurdere de økonomiske og faglige konsekvensene av en slik endring. Om instituttet har øvrige innspill i denne sammenheng kan de også spilles inn.

Fakultetet ber om at resultatet av denne utredningen sendes fakultetet senest november inneværende år. Det legges opp til to møter for statusoppdatering på prosessen. Et i mai og et i september. I disse møtene skal instituttet informere om prosess, problemstillingene og status for arbeidet.

Instituttet kan selv organisere arbeidet, og velger selv på hvilket nivå utredningen skal gjøres.

### Svar på innspill om opptak

Fakultetet har vurdert innspillet fra ernæring om egne opptakskvoter for søkerne som har satt klinisk ernæring som førsteprioritet i søknaden sin.

Forslaget vil bryte med hvordan Samordna Opptak fungerer i dag, og etter den foreslåtte ordningen Opptaksutvalget har kommet med i sin utredning. Fakultetet har derfor kommet frem til at vi ikke ønsker å inkludere forslaget i vårt svar til universitetets høring på Opptaksutvalgets utredning.

Opptaksutvalgets foreslåtte modell ser også ut til å kunne bidra til å minske problemet med frafall på ernæring. I denne modellen vil studentene ikke kunne tilegne seg noen ekstrapoeng. De kan heller ikke forbedre noen karakterer samtidig som de studerer ernæring. Det er derfor mindre nytte for studenter som



ønsker å studere medisin, å starte på ernæring i påvente av opptak på medisinstudiet. Fakultetet er derfor av den oppfatning at endringen ernæring foreslår ikke vil være hensiktsmessig å ta videre nå.

Med hilsen

Eli Feiring  
Visedekan for bachelor- og masterstudier

Hanne-Guro W. Aabelvik  
fung. seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Kopi til:  
Esra Boncuk

Saksbehandler:  
*Niclas Johan Marius Berger*  
+4722851437, [n.j.m.berger@medisin.uio.no](mailto:n.j.m.berger@medisin.uio.no)